
UCHWAŁA NR XLIII/400/10  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240), art.4 ust.1 pkt 12, art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 

jednostek samorzadu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 88 poz. 539 z późn. zm.), Rada Miasta Bochnia uchwala 

co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 363.496,94 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 30.000,00 zł, jak w załączniku Nr 

1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 671.496,94 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 338.000,00 zł, jak w załączniku Nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2010 rok wynosi: 

1. Plan dochodów w kwocie 75.055.945,94 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 83.914.672,93 zł  

3. Deficyt budżetu 8.858.726,99 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3.562.142 zł finansowane z kredytów zaciągniętych przez Gminę w roku 2010.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Ryszard Najbarowski 

 

1. ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE DOCHODÓW O KWOTĘ 

363.496,94 ZŁ  

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA RYSZARD NAJBAROWSKI

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/400/10 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 25 marca 2010 r.

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Nazwa podziałki 

klasyfikacji budżetowej

1 2 3 

758 Różne rozliczenia 160.397,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzadu 

terytorialnego 

160.397,00 

- w tym: -

- a) dochody bieżące 160.397,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 160.397,00

852 Pomoc społeczna 203.099,94 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

30.000,00 

- w tym -

- a) dochody bieżące 30.000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  30.000,00

85295 Pozostała działalność 173.099,94 

w tym:

a) dochody bieżące 173.099,94

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 173.099,94

2) Zmniejsza się budżet Gminy Miasta bochnia po stronie dochoów o kwotę 30.000 zł 

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klazyfikacji budzetowej Kwota 

zł

1 2 3

852 Pomoc społeczna 30.000

85212 Świadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

30.000

w tym:

a) dochody bieżące 30.000

2360 Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych ustawami

30.000

ZMIANA BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW  

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA RYSZARD NAJBAROWSKI

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/400/10 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 25 marca 2010 r.

1) Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 780.968,99 zł, w tym:

Dział 

Rozdział

Nazwa Kwota zł

1 2 3 

700 Gospodarka mieszkaniowa 258.000,00

70095 Pozostała działalność 258.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 258.000,00

w tym: - adaptacja budynku przy ul. Krzyżanowickiej - 258.000,00 zł 258.000,00

801 Oświata i wychowanie 144.397,00

80101 Szkoły podstawowe 59.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 59.000,000

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 59.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59.000,00

80104 Przedszkola 34.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 34.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.000,00

80110 Gimnazja 34.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 34.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 17.397,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 17.397,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 17.397,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.397,00

852 Pomoc społeczna 173.099,94

85295 Pozostała działalność 173.099,94

w tym:

II) wydatki bieżące 173.099,94

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 173.099,94

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 146.884,99

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26.214,95

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.000,00 

85401 Świetlice szkolne 16.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 16.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 16.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80.000,00 

w tym:

I. Wydatki majątkowe 80.000,00

w tym: - budowa oświetlenia łącznika ul. Poniatowskiego z ul. Wojska Polskiego - 80.000 

zł

2) Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 338.000,00 zł, w tym:

Dział Rozdział Nazwa Kwota zł

1 2 3

600 Transport i łączność 258.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 258.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 258.00000

w tym: budowa trasy północno-zachodniej etap II - 258.000 zł

926 Kultura fizyczna i sport 80.000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 80.000,00

w tym: budowa hali widowiskowo-sportowej - 80.000 zł

ID: JXRDK-OVMFA-OWRGD-HLOIM-DDNPN. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/400/10  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240), art.4 ust.1 pkt 12, art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 

jednostek samorzadu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 88 poz. 539 z późn. zm.), Rada Miasta Bochnia uchwala 

co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 363.496,94 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 30.000,00 zł, jak w załączniku Nr 

1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 671.496,94 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 338.000,00 zł, jak w załączniku Nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2010 rok wynosi: 

1. Plan dochodów w kwocie 75.055.945,94 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 83.914.672,93 zł  

3. Deficyt budżetu 8.858.726,99 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3.562.142 zł finansowane z kredytów zaciągniętych przez Gminę w roku 2010.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Ryszard Najbarowski 

 

1. ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE DOCHODÓW O KWOTĘ 

363.496,94 ZŁ  

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA RYSZARD NAJBAROWSKI

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/400/10 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 25 marca 2010 r.

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Nazwa podziałki 

klasyfikacji budżetowej

1 2 3 

758 Różne rozliczenia 160.397,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzadu 

terytorialnego 

160.397,00 

- w tym: -

- a) dochody bieżące 160.397,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 160.397,00

852 Pomoc społeczna 203.099,94 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

30.000,00 

- w tym -

- a) dochody bieżące 30.000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  30.000,00

85295 Pozostała działalność 173.099,94 

w tym:

a) dochody bieżące 173.099,94

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 173.099,94

2) Zmniejsza się budżet Gminy Miasta bochnia po stronie dochoów o kwotę 30.000 zł 

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klazyfikacji budzetowej Kwota 

zł

1 2 3

852 Pomoc społeczna 30.000

85212 Świadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

30.000

w tym:

a) dochody bieżące 30.000

2360 Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych ustawami

30.000

ZMIANA BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW  

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA RYSZARD NAJBAROWSKI

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/400/10 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 25 marca 2010 r.

1) Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 780.968,99 zł, w tym:

Dział 

Rozdział

Nazwa Kwota zł

1 2 3 

700 Gospodarka mieszkaniowa 258.000,00

70095 Pozostała działalność 258.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 258.000,00

w tym: - adaptacja budynku przy ul. Krzyżanowickiej - 258.000,00 zł 258.000,00

801 Oświata i wychowanie 144.397,00

80101 Szkoły podstawowe 59.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 59.000,000

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 59.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59.000,00

80104 Przedszkola 34.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 34.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.000,00

80110 Gimnazja 34.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 34.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 17.397,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 17.397,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 17.397,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.397,00

852 Pomoc społeczna 173.099,94

85295 Pozostała działalność 173.099,94

w tym:

II) wydatki bieżące 173.099,94

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 173.099,94

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 146.884,99

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26.214,95

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.000,00 

85401 Świetlice szkolne 16.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 16.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 16.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80.000,00 

w tym:

I. Wydatki majątkowe 80.000,00

w tym: - budowa oświetlenia łącznika ul. Poniatowskiego z ul. Wojska Polskiego - 80.000 

zł

2) Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 338.000,00 zł, w tym:

Dział Rozdział Nazwa Kwota zł

1 2 3

600 Transport i łączność 258.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 258.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 258.00000

w tym: budowa trasy północno-zachodniej etap II - 258.000 zł

926 Kultura fizyczna i sport 80.000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 80.000,00

w tym: budowa hali widowiskowo-sportowej - 80.000 zł

ID: JXRDK-OVMFA-OWRGD-HLOIM-DDNPN. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/400/10  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240), art.4 ust.1 pkt 12, art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 

jednostek samorzadu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 88 poz. 539 z późn. zm.), Rada Miasta Bochnia uchwala 

co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 363.496,94 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 30.000,00 zł, jak w załączniku Nr 

1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 671.496,94 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 338.000,00 zł, jak w załączniku Nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2010 rok wynosi: 

1. Plan dochodów w kwocie 75.055.945,94 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 83.914.672,93 zł  

3. Deficyt budżetu 8.858.726,99 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3.562.142 zł finansowane z kredytów zaciągniętych przez Gminę w roku 2010.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Ryszard Najbarowski 

 

1. ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE DOCHODÓW O KWOTĘ 

363.496,94 ZŁ  

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA RYSZARD NAJBAROWSKI

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/400/10 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 25 marca 2010 r.

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Nazwa podziałki 

klasyfikacji budżetowej

1 2 3 

758 Różne rozliczenia 160.397,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzadu 

terytorialnego 

160.397,00 

- w tym: -

- a) dochody bieżące 160.397,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 160.397,00

852 Pomoc społeczna 203.099,94 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

30.000,00 

- w tym -

- a) dochody bieżące 30.000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  30.000,00

85295 Pozostała działalność 173.099,94 

w tym:

a) dochody bieżące 173.099,94

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 173.099,94

2) Zmniejsza się budżet Gminy Miasta bochnia po stronie dochoów o kwotę 30.000 zł 

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klazyfikacji budzetowej Kwota 

zł

1 2 3

852 Pomoc społeczna 30.000

85212 Świadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

30.000

w tym:

a) dochody bieżące 30.000

2360 Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych ustawami

30.000

ZMIANA BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW  

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA RYSZARD NAJBAROWSKI

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/400/10 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 25 marca 2010 r.

1) Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 780.968,99 zł, w tym:

Dział 

Rozdział

Nazwa Kwota zł

1 2 3 

700 Gospodarka mieszkaniowa 258.000,00

70095 Pozostała działalność 258.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 258.000,00

w tym: - adaptacja budynku przy ul. Krzyżanowickiej - 258.000,00 zł 258.000,00

801 Oświata i wychowanie 144.397,00

80101 Szkoły podstawowe 59.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 59.000,000

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 59.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59.000,00

80104 Przedszkola 34.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 34.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.000,00

80110 Gimnazja 34.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 34.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 17.397,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 17.397,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 17.397,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.397,00

852 Pomoc społeczna 173.099,94

85295 Pozostała działalność 173.099,94

w tym:

II) wydatki bieżące 173.099,94

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 173.099,94

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 146.884,99

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26.214,95

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.000,00 

85401 Świetlice szkolne 16.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 16.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 16.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80.000,00 

w tym:

I. Wydatki majątkowe 80.000,00

w tym: - budowa oświetlenia łącznika ul. Poniatowskiego z ul. Wojska Polskiego - 80.000 

zł

2) Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 338.000,00 zł, w tym:

Dział Rozdział Nazwa Kwota zł

1 2 3

600 Transport i łączność 258.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 258.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 258.00000

w tym: budowa trasy północno-zachodniej etap II - 258.000 zł

926 Kultura fizyczna i sport 80.000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 80.000,00

w tym: budowa hali widowiskowo-sportowej - 80.000 zł

ID: JXRDK-OVMFA-OWRGD-HLOIM-DDNPN. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/400/10  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240), art.4 ust.1 pkt 12, art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 

jednostek samorzadu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 88 poz. 539 z późn. zm.), Rada Miasta Bochnia uchwala 

co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 363.496,94 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 30.000,00 zł, jak w załączniku Nr 

1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 671.496,94 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 338.000,00 zł, jak w załączniku Nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2010 rok wynosi: 

1. Plan dochodów w kwocie 75.055.945,94 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 83.914.672,93 zł  

3. Deficyt budżetu 8.858.726,99 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3.562.142 zł finansowane z kredytów zaciągniętych przez Gminę w roku 2010.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Ryszard Najbarowski 

 

1. ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE DOCHODÓW O KWOTĘ 

363.496,94 ZŁ  

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA RYSZARD NAJBAROWSKI

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/400/10 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 25 marca 2010 r.

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Nazwa podziałki 

klasyfikacji budżetowej

1 2 3 

758 Różne rozliczenia 160.397,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzadu 

terytorialnego 

160.397,00 

- w tym: -

- a) dochody bieżące 160.397,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 160.397,00

852 Pomoc społeczna 203.099,94 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

30.000,00 

- w tym -

- a) dochody bieżące 30.000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  30.000,00

85295 Pozostała działalność 173.099,94 

w tym:

a) dochody bieżące 173.099,94

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 173.099,94

2) Zmniejsza się budżet Gminy Miasta bochnia po stronie dochoów o kwotę 30.000 zł 

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klazyfikacji budzetowej Kwota 

zł

1 2 3

852 Pomoc społeczna 30.000

85212 Świadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

30.000

w tym:

a) dochody bieżące 30.000

2360 Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych ustawami

30.000

ZMIANA BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW  

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA RYSZARD NAJBAROWSKI

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/400/10 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 25 marca 2010 r.

1) Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 780.968,99 zł, w tym:

Dział 

Rozdział

Nazwa Kwota zł

1 2 3 

700 Gospodarka mieszkaniowa 258.000,00

70095 Pozostała działalność 258.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 258.000,00

w tym: - adaptacja budynku przy ul. Krzyżanowickiej - 258.000,00 zł 258.000,00

801 Oświata i wychowanie 144.397,00

80101 Szkoły podstawowe 59.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 59.000,000

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 59.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59.000,00

80104 Przedszkola 34.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 34.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.000,00

80110 Gimnazja 34.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 34.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 17.397,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 17.397,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 17.397,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.397,00

852 Pomoc społeczna 173.099,94

85295 Pozostała działalność 173.099,94

w tym:

II) wydatki bieżące 173.099,94

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 173.099,94

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 146.884,99

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26.214,95

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.000,00 

85401 Świetlice szkolne 16.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 16.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 16.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80.000,00 

w tym:

I. Wydatki majątkowe 80.000,00

w tym: - budowa oświetlenia łącznika ul. Poniatowskiego z ul. Wojska Polskiego - 80.000 

zł

2) Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 338.000,00 zł, w tym:

Dział Rozdział Nazwa Kwota zł

1 2 3

600 Transport i łączność 258.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 258.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 258.00000

w tym: budowa trasy północno-zachodniej etap II - 258.000 zł

926 Kultura fizyczna i sport 80.000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 80.000,00

w tym: budowa hali widowiskowo-sportowej - 80.000 zł

ID: JXRDK-OVMFA-OWRGD-HLOIM-DDNPN. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/400/10  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240), art.4 ust.1 pkt 12, art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 

jednostek samorzadu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 88 poz. 539 z późn. zm.), Rada Miasta Bochnia uchwala 

co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 363.496,94 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 30.000,00 zł, jak w załączniku Nr 

1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 671.496,94 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 338.000,00 zł, jak w załączniku Nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2010 rok wynosi: 

1. Plan dochodów w kwocie 75.055.945,94 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 83.914.672,93 zł  

3. Deficyt budżetu 8.858.726,99 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3.562.142 zł finansowane z kredytów zaciągniętych przez Gminę w roku 2010.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Ryszard Najbarowski 

 

1. ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE DOCHODÓW O KWOTĘ 

363.496,94 ZŁ  

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA RYSZARD NAJBAROWSKI

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/400/10 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 25 marca 2010 r.

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Nazwa podziałki 

klasyfikacji budżetowej

1 2 3 

758 Różne rozliczenia 160.397,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzadu 

terytorialnego 

160.397,00 

- w tym: -

- a) dochody bieżące 160.397,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 160.397,00

852 Pomoc społeczna 203.099,94 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

30.000,00 

- w tym -

- a) dochody bieżące 30.000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  30.000,00

85295 Pozostała działalność 173.099,94 

w tym:

a) dochody bieżące 173.099,94

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 173.099,94

2) Zmniejsza się budżet Gminy Miasta bochnia po stronie dochoów o kwotę 30.000 zł 

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klazyfikacji budzetowej Kwota 

zł

1 2 3

852 Pomoc społeczna 30.000

85212 Świadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

30.000

w tym:

a) dochody bieżące 30.000

2360 Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych ustawami

30.000

ZMIANA BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW  

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA RYSZARD NAJBAROWSKI

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/400/10 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 25 marca 2010 r.

1) Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 780.968,99 zł, w tym:

Dział 

Rozdział

Nazwa Kwota zł

1 2 3 

700 Gospodarka mieszkaniowa 258.000,00

70095 Pozostała działalność 258.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 258.000,00

w tym: - adaptacja budynku przy ul. Krzyżanowickiej - 258.000,00 zł 258.000,00

801 Oświata i wychowanie 144.397,00

80101 Szkoły podstawowe 59.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 59.000,000

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 59.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59.000,00

80104 Przedszkola 34.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 34.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.000,00

80110 Gimnazja 34.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 34.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 17.397,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 17.397,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 17.397,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.397,00

852 Pomoc społeczna 173.099,94

85295 Pozostała działalność 173.099,94

w tym:

II) wydatki bieżące 173.099,94

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 173.099,94

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 146.884,99

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26.214,95

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.000,00 

85401 Świetlice szkolne 16.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 16.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 16.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80.000,00 

w tym:

I. Wydatki majątkowe 80.000,00

w tym: - budowa oświetlenia łącznika ul. Poniatowskiego z ul. Wojska Polskiego - 80.000 

zł

2) Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 338.000,00 zł, w tym:

Dział Rozdział Nazwa Kwota zł

1 2 3

600 Transport i łączność 258.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 258.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 258.00000

w tym: budowa trasy północno-zachodniej etap II - 258.000 zł

926 Kultura fizyczna i sport 80.000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 80.000,00

w tym: budowa hali widowiskowo-sportowej - 80.000 zł

ID: JXRDK-OVMFA-OWRGD-HLOIM-DDNPN. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XLIII/400/10  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240), art.4 ust.1 pkt 12, art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 

jednostek samorzadu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 88 poz. 539 z późn. zm.), Rada Miasta Bochnia uchwala 

co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 363.496,94 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 30.000,00 zł, jak w załączniku Nr 

1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 671.496,94 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 338.000,00 zł, jak w załączniku Nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2010 rok wynosi: 

1. Plan dochodów w kwocie 75.055.945,94 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 83.914.672,93 zł  

3. Deficyt budżetu 8.858.726,99 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3.562.142 zł finansowane z kredytów zaciągniętych przez Gminę w roku 2010.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Ryszard Najbarowski 

 

1. ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE DOCHODÓW O KWOTĘ 

363.496,94 ZŁ  

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA RYSZARD NAJBAROWSKI

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/400/10 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 25 marca 2010 r.

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Nazwa podziałki 

klasyfikacji budżetowej

1 2 3 

758 Różne rozliczenia 160.397,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzadu 

terytorialnego 

160.397,00 

- w tym: -

- a) dochody bieżące 160.397,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 160.397,00

852 Pomoc społeczna 203.099,94 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

30.000,00 

- w tym -

- a) dochody bieżące 30.000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  30.000,00

85295 Pozostała działalność 173.099,94 

w tym:

a) dochody bieżące 173.099,94

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 173.099,94

2) Zmniejsza się budżet Gminy Miasta bochnia po stronie dochoów o kwotę 30.000 zł 

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klazyfikacji budzetowej Kwota 

zł

1 2 3

852 Pomoc społeczna 30.000

85212 Świadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

30.000

w tym:

a) dochody bieżące 30.000

2360 Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych ustawami

30.000

ZMIANA BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW  

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA RYSZARD NAJBAROWSKI

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/400/10 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 25 marca 2010 r.

1) Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 780.968,99 zł, w tym:

Dział 

Rozdział

Nazwa Kwota zł

1 2 3 

700 Gospodarka mieszkaniowa 258.000,00

70095 Pozostała działalność 258.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 258.000,00

w tym: - adaptacja budynku przy ul. Krzyżanowickiej - 258.000,00 zł 258.000,00

801 Oświata i wychowanie 144.397,00

80101 Szkoły podstawowe 59.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 59.000,000

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 59.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59.000,00

80104 Przedszkola 34.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 34.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.000,00

80110 Gimnazja 34.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 34.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 17.397,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 17.397,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 17.397,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.397,00

852 Pomoc społeczna 173.099,94

85295 Pozostała działalność 173.099,94

w tym:

II) wydatki bieżące 173.099,94

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 173.099,94

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 146.884,99

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26.214,95

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.000,00 

85401 Świetlice szkolne 16.000,00 

w tym:

II) wydatki bieżące 16.000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 16.000,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80.000,00 

w tym:

I. Wydatki majątkowe 80.000,00

w tym: - budowa oświetlenia łącznika ul. Poniatowskiego z ul. Wojska Polskiego - 80.000 

zł

2) Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 338.000,00 zł, w tym:

Dział Rozdział Nazwa Kwota zł

1 2 3

600 Transport i łączność 258.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 258.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 258.00000

w tym: budowa trasy północno-zachodniej etap II - 258.000 zł

926 Kultura fizyczna i sport 80.000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80.000,00

w tym:

I) wydatki majątkowe 80.000,00

w tym: budowa hali widowiskowo-sportowej - 80.000 zł

ID: JXRDK-OVMFA-OWRGD-HLOIM-DDNPN. Podpisany. Strona 6 / 6


